

خبر کوتاه

پایان ساخت موسیقی فیلم جشن دلتنگی

سرویس هنری – ساخت موسیقی فیلم جشن دلتنگی توسط فردین خلعتبری به پایان رسید.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی فیلم سینمایی جشن دلتنگی ، موسیقی متن فیلم جشن دلتنگی ارکستر مترو پولیتن شهر پراگ در جمهوری چک و استودیوی کانال چهار شهر پراگ نواخته و ضبط شد انگسازی این فیلم فریدن خلعتبری است.

فیلم سینمایی جشن دلتنگی به کارگردانی پوریا آذربایجانی و تهیه کنندگی علی قائم مقامی در سی و ششمین دوره جشنواره فیلم فجر به نمایش در می آید.

فیلم سینمایی جشن دلتنگی درباره رابطه واقعی آدم‌ها و گرگ خوردن آن با فضای مجازی است

باک حمیدیان، محسن کیایی، بهنام تشکر، مینا ساداتی، پانته آ پناهی‌ها، ساغر قناعت، پریش نظریه روزبه فدوی، عرفان ناصری، علی دهیان و ندا عقیقی به عنوان بازیگران فیلم جشن دلتنگی هستند

عوامل فیلم سینمایی جشن دلتنگی عبارتند از:

کارگردان: پوریا آذربایجانی، نویسنده فیلمنامه: پوریا آذربایجانی و مونا سرتوه، مدیر فیلمبرداری: علیرضا زرین‌دست، طراح چهره‌پردازی: مهرداد میرکیانی، صدابردار: آرش برومند، تدوینگر: خشایار موحدیان، دستیار اول کارگردان و برنامه‌ریز: حمیدرضا غفارزاده، مسوول لباس: مرضیه حبیبی، دستیار دوم کارگردان: مهیار اسلامی، مدیر صحنه: امیرعباس دهقانی، مدیر تدارکات: حسین روزبهانی، دستیار تدارکات: اسماعیل شاهبوند، منشی صحنه: آرزو نیکپور، عکاس: مونا سرتوه، مدیر روابط عمومی و تبلیغات : علی زادمهر، تهیه‌کننده: علی قائم‌مقامی

موسیقی متن فیلم جشن دلتنگی توسط ارکستر مترو پولیتن شهر پراگ در جمهوری چک و در استودیوی کانال چهار شهر پراگ نواخته و ضبط شد. انگساز این فیلم فردین خلعتبری است.

فیلم سینمایی جشن دلتنگی به کارگردانی پوریا آذربایجانی و تهیه کنندگی علی قائم مقامی در سی و ششمین دوره جشنواره فیلم فجر به نمایش در می‌آید. فیلم سینمایی جشن دلتنگی درباره رابطه واقعی آدم‌ها و گرگ خوردن آن با فضای مجازی است

باک حمیدیان، محسن کیایی، بهنام تشکر، مینا ساداتی، آ پناهی‌ها، ساغر قناعت، پریش نظریه روزبه فدوی، عرفان ناصری، علی دهیان و ندا عقیقی به عنوان بازیگران فیلم جشن دلتنگی هستند.

سینما پاتوق» سازمان سینمایی حوزه هنری آغاز به کار کرد

سرویس هنری – اولین جلسه نمایش فیلم «سینما پاتوق» با ارکان و حضور بازیگران فیلم «نفس‌های آرام» و جمعی از اهالی سینما و رسانه روز گذشته ۱۸ دی ماه در سالن شهید آوینی حوزه هنری آغاز شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان سینمایی حوزه هنری؛ برنامه فرهنگی «سینما پاتوق» به منظور توسعه تعامل سینماگران، حمایت از فیلمسازان جوان و گسترش مرادوات بین اهالی رسانه و هنرمندان و بسترسازی برای معرفی بهتر محصولات سینمای ایران زیر نظر روابط‌عمومی و امور محافل سازمان سینمایی حوزه هنری ایجاد شده است.

به همین منظور «سینما پاتوق» حوزه هنری این هفته روز ۱۸ دی ماه به فیلم سینمایی «نفس‌های آرام» ساخته میثم هاشمی طبا و به تهیه‌کنندگی علی مصفا و محمود غلامی اختصاص داشت که با حضور عوامل و بازیگران این فیلم برگزار شد.

در خلاصه داستان فیلم سینمایی

تازه ترین آمار از حضور پرس تی‌وی در فضای مجازی؛

ارقای ۱۲ هزار رتبه ای رنکینگ و بیش از ۱۰۰ میلیون نفر بازدید

سرویس هنری– ارتقای رنکینگ ۱۲ هزار رتبه ای وب سایت پرس تی وی، بازدید بیش از ۱۰۰ میلیون نفری از محتوای به اشتراک گذاری شده این شبکه بین المللی در فضای شبکه های اجتماعی؛ از جمله جدیدترین آمار و ارقامی است که حبیب عبدالحسین، مدیر وب سایت شبکه پرس تی وی درباره عملکرد این وب سایت خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شبکه پرس تی وی، حبیب عبدالحسین، مدیر وب سایت پرس تی وی، صحبت از آمار و ارقامی دارد که خبر از ارتقای ۱۲ هزار رتبه ای رنکینگ وب سایت پرس تی وی در الکسا،طی دو ماه کاری است. رنکینگ وب ساینی که تلاش شبانه روزی با صعودی ۱۲ هزار رتبه ای به جایگاهی بسیار مناسب تر از قبل رسیده است.

مدیر وب سایت پرس تی وی در خصوص این ارتقای رنکینگ گفت: دلائل متعددی باعث این ارتقا شده است ولی علل و اسباب این رشد صعودی را می‌توان در چندین مورد خلاصه کرد؛ هسان ساختن دامنه **ir** و **com** وب سایت، حضور جدی‌تر در مقایسه با گذشته روی پلت‌فرم های شبکه‌های اجتماعی به ویژه توئیتر، ایجاد یکپارچگی میان بخش مجازی و پخش تلویزیونی شبکه و استفاده از تولیدات محصولات هر دو بخش(پخش و وب سایت).

عبدالحسین از راه اندازی بخش جدیدی در وب سایت خبر داد که به این رشد و ارتقا کمک شایانی کرده است:
بنازگی بر روی وب‌سایت ما بخشی تحت عنوان infoclip راه‌اندازی شده‌است که دست‌اندرکاران آن یک ایده و موضوع را با استفاده از تصاویر، متن‌های کوتاه و گرافیک جذاب در قالب ویدئوهای کوتاه یک دقیقه‌ای بارگذاری می‌کنند و همین موارد توانسته در جذب مخاطبین کمک



«نفس‌های آرام» آمده است:
محیا و رضا زوج جوانی در آستانه ازدواج هستند. رضا مهندس معمار است و محیا شاگرد و نامزد اوست. حادثه‌ای برای محیا اتفاق می‌افتد که مسیر

زندگی هر دوی آنها تغییر می‌کند.

گروش تهامی، محمود پاک‌نیت، همایون ارشادی، لایلا بلوکات، آوا دارویت، با هنرمندی جعفر دهقان و شهرام عبدلی از جمله بازیگران

زیادی کند. این مطالب تولیدی هم‌زمان در سایر پلت‌فرم های رسانه‌های اجتماعی نیز منتشر می‌شوند.

وی از ایجاد هشتگ **#freepalestine** به عنوان یکی از نمونه های مصداقی عملکرد موفق پرس تی وی در فضای مجازی نام برده و توضیح داد: بعد از تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهور ایالات متحده مبنی بر به‌رسمیت‌شناختن قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی ، رهبر معظم انقلاب با محکوم کردن اظهارات ترامپ، موضوع آزادی فلسطین را مطرح کردند و پرس تی‌وی بلافاصله هشتگ **#freepalestine** را در فضای مجازی منتشر کرد. برای تبلیغ و جلب مخاطب بیشتر ما این هشتگ را در روی صفحه پخش تلویزیونی خود نیز قرار دادیم و خوشبختانه بعد از چند هفته از سخنان ترامپ هنوز این هشتگ در صدر شبکه‌های اجتماعی است.

نکنه دیگری که عبدالحسین، مدیر وب سایت پرس تی وی به آن اشاره داشت، آمار بازدیدکنندگان صفحات مجازی شبکه و مقایسه با سایر رقیا بود. در حال حاضر طبق آخرین آمار بازدید از فضای مجازی پرس تی‌وی۸۳ میلیون بازدید از فیسبوک، حدود ۱۳ میلیون بازدید از توئیتر و بیش از ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار بازدید از یوتیوب پرس تی‌وی صورت‌گرفته‌است.

اگر بخواهم مقایسه‌ای بر مبنای تعداد دنبال‌کنندگان خود با شبکه‌های دیگر داشته باشم باید بگویم که فیسبوک ما در حال حاضر بیش از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر فالور دارد که در مقایسه با فرانس ۳۲۴ (میلیون، دوپچه‌وله انگلیسی)۲ (میلیون) و یورونیوز (۱ میلیون و ۹۰۰ هزار) توانسته مخاطبان بیشتری را جذب کند و رقابت نزدیکی با **RT** انگلیسی با حدود ۴ میلیون و ۹۰۰ هزار فالور داشته باشد. عبدالحسین افزود: ما نباید انتظار داشته باشیم که با بصاعت کنونی، خود را با شبکه‌هایی مثل **BBC**، **CNN** مقایسه کنیم.

با ارکان فیلم سینمایی «نفس‌های آرام»

«سینما پاتوق» سازمان سینمایی حوزه هنری آغاز به کار کرد

این فیلم هستند.

دیگر عوامل این فیلم عبارتند از: نویسنده، کارگردان و طراح صحنه و لباس: میثم هاشمی طبا، تهیه‌کننده و مشاور کارگردان: علی مصفا، مدیر فیلمبرداری و مجری طرح: حافظ احمدی، مدیر تولید: علیرضا بیات، صدابردار: جعفر علیان، دستیار اول کارگردان و برنامه‌ریز: مریم پدمه، منشی صحنه: فرشته عروجی، دستیار دوم کارگردان: ابوالفضل حمیدی، عکاس: طناز هاشمی طبا، مشاور رسانه‌ای: بهناز شیرپانی، طراح گریم: علیرضا خورشید، مجریان گریم: مهدی قاسم‌زاده، شغف محمودزاده، مدیر تدارکات: اصغر جبارپور، دستیار اول فیلمبردار: مصطفی معمار، دستیار دوم فیلمبردار: حمیدرضا زارعی، گروه فیلمبرداری: مهدی میر علیایی، محسن شالی، علی محمدپور، محمدجواد رستگار، اجرای صحنه: امیرحسین مدرس، دستیار صحنه: مهران محمدیان، دستیار لباس: آریاناژ ضرابی، دستیار صدابردار: جواد شعبانی، گروه تدارکات: مراد خانه‌زاد، محمد مهری

فرهنگ وهنر

شماره ۲۳۹۰

اخبار

وزیر خزانه داری سابق انگلیس در گفت و گوی اختصاصی با شبکه پرس تی وی:

خروج ترامپ از برجام اشتباه بزرگی خواهد بود

سرویس هنری– وزیر خزانه داری سابق انگلیس در گفت و گو با شبکه پرس تی وی، خروج ترامپ از برجام را اشتباهی بزرگ خواند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شبکه پرس تی وی، لرد لیمونث وزیر خزانه داری سابق انگلیس در حاشیه برگزاری دومین کانفرانس امنیتی تهران با موضوع «امنیت منطقه ای در غرب آسیا، چالش ها و روندهای نوظهور» و در گفت و گوی اختصاصی با برنامه «ایران امروز» ضمن بیان این مطلب گفت: در حال حاضر آمریکا نسبت به گذشته بیش کمتری به نفت خاورمیانه دارد از این رو بیشتر توجه خود را به سمت شرق آسیا معطوف کرده که دلیل آن قدرت اقتصادی روبه رشد این منطقه به ویژه چین و کشورهای واقع در جنوب شرقی آسیا است. این گفت و گو در برنامه این هفته «ایران امروز» که ۰۰:۰۳ پابند چهارشنبه ۲۰ دی ماه از شبکه پرس تی وی پخش می شود.

«دو کرانه» این بار در کملیا و شیلی
سرویس هنری – برنامه ادبی «دو کرانه» همپسان این هفته از شیلی تا کملیا سفر می کند تا ما را با نویسندگان و ناشران بزرگ این دو کشور بیشتر آشنا کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شبکه همپسان،برنامه «دو کرانه» این هفته علاوه‌بر بررسی استخراج غیر قانونی در معادن پرو و کملیا، در بخش ادبی خود به سراغ بزرگان ادبیات شیلی و کملیایی می‌رود تا مخاطبان برنامه را بیشتر با آنها آشنا کند. برنامه «دو کرانه» از قسمت های مختلفی تشکیل شده است. این برنامه نریشن محور، در اولین ایتیم خود با موضوع معادنی که به صورت غیر قانونی در کشورهای پرو وکملیا در حال استخراج اند و با این کار آلودگی های زیست محیطی فراوانی ایجاد کرده اند، پرداخته است. در بخش دیگری از برنامه، مستند کوتاهی از زندگی «روبرتو بولانو» نویسنده شناخته شده شیلیایی پخشی می شود که درباره شخصیت ادبی و زندگی خصوصی این نویسنده است. دوربین برنامه «دوکرانه» در ادامه به «بوگوتا» پایتخت کملییا می رود تا سری به نمایشگاه کتابی بزند که در این شهر برپا شده و به این بهانه با چند تن از نویسندگان و ناشران کملییایی به گفت و گو می پردازد.

برنامه ادبی «دو کرانه» با مدت زمان ۲۵ دقیقه در هر قسمت، به تهیه کنندگی آن سولاز هر هفته چهارشنبه ساعت ۲۱:۰۳ به وقت تهران روانه آنتن همپسان می شود و تکرار آن پنج شنبه ساعت ۹:۳۰ پخش خواهد شد.

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمانت و جلسه رسیدگی به مجهول امکان حمیدواخرشيله گشاد

بدین وسیله به مجهول امکان فوق الذکر ابلاغ می گردد خواهان سلمان مدنی اسبو دادخواستی دارم مطالبه وجه به طرفیت شما در این شورا مطرح که حسب ارجاع و پس از ثبت به کلاس ۱۲/۱۳۸۷/۹۶ جهت رسیدگی به روز ۹۶/۱۱/۲۴ ساعت ۱۱ تعیین وقت گردیده لیکن به دلیل عدم دسترسی به نشانی شما مراتب ابلاغ وفق ماده ۴۲ قانون ۱۲/۱۳۸۷/۱۴۰۰۰۵۲۸ ثبت گردیده که وقت رسیدگی به ۹۶/۰۹/۲۴ ساعت ۱۱ تعیین وقت گردیده است.
حسب تقاضای خواهان بدین جهت خواهان به کار بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار صادر تا پس از اطلاع قبل از حلول دادرسی جهت اعلام نشانی خود و دریافت نسخه نالی دادخواست و ضمانت حاضر شوید در غیر این صورت شورا غیای رسیدگی و تصمیم نایسته را اتخاذ خواهد نمود ضمناً چنانچه متعبد به انتشار آگهی باشد طبق قانون مدنی و مدت آن ده روز می باشد.

شعبه ۱۲ اختلاف بابل

متن آگهی

خواهان آقای حسین بذرفشان دادخواستی به طرفیت خوانده محمد سعید موسوی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان مشهد نمود که جهت رسیدگی به شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- ابتدای خیابان خواجه ربیع- روبروی آیت الله عبادی ۸ ارجاع و به کلاس ۹۶/۱۱/۲۴ ساعت ۱۱ تعیین وقت رسیدگی مورخ ۹۶/۱۱/۲۴ ساعت ۱۱ تعیین گردیده که وقت رسیدگی مورخ ۹۶/۰۹/۲۴ ساعت ۱۱ تعیین گردیده که وقت رسیدگی مورخ ۹۶/۱۱/۲۴ ساعت ۹ تعیین شده است به علت مجهول بودن خوانده ودر خواست خوانده ودر خواست خواهان به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه امراب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار آگهی می گردد تا خوانده تا ظرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نالی دادخواست و ضمانت را دریافت ودر وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. م الف: ۵۲۶۹۲

مسئول دفتر شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- نصر آبادی

متن آگهی

خواهان آقای حسین بذرفشان دادخواستی به طرفیت خوانده جواد برهانی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان مشهد نمود که جهت رسیدگی به شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- ابتدای خیابان خواجه ربیع- روبروی آیت الله عبادی ۸ ارجاع و به کلاس ۹۶/۰۹/۲۴ ساعت ۱۱ تعیین شده است به علت مجهول بودن خوانده ودر خواست خوانده ودر خواست خواهان به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه امراب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار آگهی می گردد تا خوانده تا ظرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نالی دادخواست و ضمانت را دریافت ودر وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. م الف: ۵۲۶۹۲

مسئول دفتر شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- نصر آبادی

متن آگهی

خواهان سید علی داری دادخواستی به طرفیت خوانده علی اصغر افخمی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان مشهد نمود که جهت رسیدگی به شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- ابتدای خیابان خواجه ربیع- روبروی آیت الله عبادی ۸ ارجاع و به کلاس ۹۶/۰۹/۲۴ ساعت ۱۱ تعیین شده است به علت مجهول بودن خوانده ودر خواست خوانده ودر خواست خواهان به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه امراب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار آگهی می گردد تا خوانده تا ظرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نالی دادخواست و ضمانت را دریافت ودر وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. م الف: ۵۲۶۹۲

مسئول دفتر شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- نصر آبادی

متن آگهی

پرو آگهی منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقای علی ملازوات فعلا مجهول امکان می باشد ابلاغ می گردد چون وقت دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۵۰۰۷۰۰۶۶۶-صادره شعبه ۷ در پرونده شماره ۹۶۰۹۹۸۷۵۰۰۷۰۰۴۴۰۰ محکوم به پرداخت مبلغ دوازده میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۰۰۳۰۰۰۰ ریال بابت هزینه های دادرسی در محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: ۵۲۶۹۲

متصدی اموردفتری دادگاه شعبه ۷ شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- ترگس قاسمی

متن آگهی

خواهان مجید صادق زاده دادخواستی به طرفیت خوانده سعید باصری به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان مشهد نمود که جهت رسیدگی به شعبه یک شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- ابتدای خیابان خواجه ربیع- روبروی آیت الله عبادی ۸ ارجاع و به کلاس ۹۶۰۵۲۴ ثبت گردیده که وقت رسیدگی مورخ ۹۶/۱۱/۳۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده ودر خواست خوانده وبه تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور شورا مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار آگهی می گردد تا خوانده تا ظرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نالی دادخواست و ضمانت را دریافت ودر وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. م الف: ۵۲۷۰۰ منشی شعبه یک شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد

متن آگهی

پیرو آگهی منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقای پیام جمشیدی موسوی واپس پیوری که مجهول امکان می باشد ابلاغ می شود چون وقت دادنامه شماره ۹۶۰۸۱۶-صادره ۹۶۰۹۹۷۷۵۰۰۷۰۰۴۴۰۰ در پرونده شماره ۹۶۰۵۴۷-تضامنی به پرداخت مبلغ ۹۵۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و چبران (پرداخت) خسارت وارده به سبب تاخیر در تادیه از تاریخ سر رسید چک موصوف ۱۳۹۵،۹۶ الی بوم الآداء و نیز پرداخت نسبت به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هفتاد و یک میلیون و هشتاد و ۴۵ هزار تومان بابت حق الدرج آگهی در حق محکوم له آقای /خانم موسوی حسینی و نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: ۵۲۷۰۱

مسئول دفتر شعبه ۲۴۷ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۵ شهرستان مشهد

متن آگهی

پیرو آگهی های قبلی به آقای محمد خوش ریش فعلا مجهول امکان ابلاغ می شود در مورد دارخواست استان قدس رضوی با وکالت حجت مفر پور حاجی آبادی به خواسته مطالبه وجه چک بموجب حکم شماره ۹۶۰۹۹۷۷۵۰۰۷۰۰۴۴۰۰ در پرونده کلاسه ۹۶۰۷۱۶-حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هفتاد و یک میلیون و هشتاد و هفت هزارریال (۷۱۰۰۸۷۰۰۰)ریال بابت اصل خواسته وحق الوکاله وحق طبق تعرفه شعبه ۶ اجرای احکام محاسبه می گردد و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک مورخه ۱۳۹۵/۸/۱۴ و همچنین خوانده در حق خواهان و همچنین خوانده می بایست مبلغ ۱۰،۲۵۵،۰۰۰ ریال بابت هزینه های دادرسی نزد صندوق دولت واریز نماید صادر اعلام میدارد بدینوسیله در روزنامه درج می گردد. رای صادره غیایی و از تاریخ درج در روزنامه مهلت قانونی قابل واخواهی در این شورا می باشد و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی شورای مشهد می باشد

م الف: ۵۳۶۹۸ مسئول دفتر شعبه ۷ شورای حل اختلاف شعبه ۷ شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- مریم وسیله سوزایان

متن آگهی

پیرو آگهی منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقای علی ملازوات فعلا مجهول امکان می باشد ابلاغ می گردد چون وقت دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۵۰۰۷۰۰۶۶۶-صادره شعبه ۷ در پرونده شماره ۹۶۰۹۹۸۷۵۰۰۷۰۰۴۴۰۰ محکوم به پرداخت مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۰۰۳۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه های دادرسی در محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: ۵۲۶۹۲

متصدی امور دفتری دادگاه شعبه ۷ شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- ترگس قاسمی

متن آگهی

پیرو آگهی منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه سعیده عبدالهی فعلا مجهول امکان می باشد ابلاغ می گردد چون وقت دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۵۰۰۷۰۰۶۶۶-صادره شعبه ۷ در پرونده شماره ۹۶۰۹۹۸۷۵۰۰۷۰۰۴۴۰۰ محکوم به پرداخت مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۰۰۳۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه های دادرسی در محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی شده اید ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجرای احکام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: ۵۲۶۹۲

متصدی امور دفتری دادگاه شعبه ۷ شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان مشهد- ترگس قاسمی

روزنامه صبح ایران

استیلا